
 

FARNÍ AKTIVITY - ČERVEN 2018 

 

 

SOBOTA 2.6.   16:00 Pobožnost první soboty v měsíci 

PONDĚLÍ 4.6. a 18.6.   18:00 Rozjímání nad Biblí, kontaktní osoba: otec Vladimír 

SOBOTA 9.6.   18:00 Filmový klub – film Mlčení (o pronásledování křesťanů 

v Japonsku), kontaktní osoba: otec Vladimír 

NEDĚLE 10.6.   MŠE SVATÉ V 7:30 a v 9:00 slouží otec Jan Slavík 

PONDĚLÍ 11.6. a 25.6.   18:00 Katecheze dospělých, kontaktní osoba: otec Vladimír 

NEDĚLE 24.6.   19:00 Mše sv. za nenarozené děti a jejich ochranu, vede otec 

Vladimír 

ČTVRTEK 28.6.   17:00 Farní táborák pro rodiny s dětmi, farní zahrada v Třebovicích, 

kontaktní osoba: Andrea Rosmanitová a pastorační asistentka 

 

PŘEJEME VŠEM POŽEHNANÉ A SLUNEČNÉ LÉTO A DĚTEM BÁJEČNÉ 

PRÁZDNINY. 

 

Další aktivity naší farnosti vyjdou až v září, kdy školní rok zahájí farní táborák pro děti 

6.9. (čtvrtek) - farní zahrada v Třebovicích. Také se uskuteční organizační schůzka k 

farním aktivitám na období září 2018 až červen 2019. 


